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.TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ B~KANLIGINA 

\ 
2020 yılı boyunca devam eden covid-19 salgın döneminde uzaktan eğitime erişemeyen 

öğrencilerimizin tespit edilmesi, öğrenme kayıplarının belirlenmesi ve telafi edilmesi; yeniden 
yüz yüze eğitime geçiş sürecinde gereken önlemlerin alınarak öğrencilerimizin, 
öğretmenlerimizin ve velilerimizin mağduriyet yaşamasının engellenmesi amacıyla 
Anayasa'nın 98, İçtüzüğün 104 ve 105'inci maddeleri uyarınca Meclis Araştırması açılmasını 
arz ederiz. 
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GEREKÇE 

Tüm dünyayı etkisi altına alan covid-19 salgını nedeniyle ülkemizde eğitimde yaşanan 
mağduriyetler giderek artmış, var olan adaletsizlikler daha da büyümüştür. İnternete erişim 
imkanı ve cihazı bulunmayan milyonlarca öğrencimizin anayasal eğitim ve öğrenim hakkı 
ihlal edilmiştir. 

Milyonlarca öğrencimizin uzaktan eğitime ulaşacak televizyon, bilgisayar, tablet ve internet 
bağlantısına sahip olmadığı, bazı yerleşim birimlerinde intemet bağlantısı dahi bulunmadığı 
düşünüldüğünde mağduriyetin boyutunun ne derece büyük olduğu açıkça görülmektedir. 

Sadece birkaç örnek ile açıklamak gerekirse; 

Ülkemizde 24 milyon hanenin yaklaşık %51,2'sinde sabit İnternet bulunmaktadır. 
Öğrencilerin %42'sinde internete ulaşacak bilgisayar ya da tablet bulunmamaktadır. 

Pandeminin başladığı 2020 yılı Mart ayında EBA'ya giriş 30-40 bin, Haziran ayında 300-400 
bin, Eylül ayında ise ancak 1 milyon canlı kapasiteye ulaşmıştır. 

Ülkemizde 18 milyon K12 öğrencisi ·olduğu düşünüldüğünde 7 Milyon öğrencimiz 2020 
yılında uzaktan eğitime maalesef ulaşamamıştır! 

Özetle; intemeti olmayan, cihazı bulunmayan, EBA 'ya dahi giriş yapamayan; ayrıca bu 
imkanlara sahip oldukları halde fiber altyapı eksikliği ya da internet kalitesi sebebiyle 
sistemden faydalanamayan milyonlarca öğrencimiz derslerinden eksik kalmış, öğrenme kaybı 
yaşamıştır. 

Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk 1 Mart'tan itibaren tüm resmi ve özel ilkokullarda ve bu 
ilkokulların bünyesindeki ana sınıfları ile özel eğitim sınıflarında, haftada 2 gün yüz yüze 
eğitim yapılacağını duyurmuştur. · 

Yüz yüze eğitime geçiş sürecinde hangi önlemlerin alındığı, bakanlık bütçesinden hangi 
önlem kalemlerine ödenek ayrıldığı gibi en temel sorular kamuoyuna açıklanmadığı ıçın 
vatandaşlarımız haklı olarak endişeye ve paniğe kapılmıştır. 

Öğrencilerimizin sağlığını korumak, öğrenme kayıplarını telafi etmek, öğretmenlerimizin 
güvenliğini ve velilerimizin huzurunu sağlamak Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin asli 
görevleri arasındadır. 

Bu bağlamda; Türkiye Cumhuriyeti Devletinin geleceği ve istikbalimizin teminatı olan 
öğrencilerimizin mağduriyetlerinin giderilmesi amacıyla hazırlamış olduğumuz Meclis 
Araştırma Önergemize devlet bekasını ve evlatlarımızın sağlığını düşünen tüm 
milletvekillerinin destek'vereceğine olan inancımız tamdır. 
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